


PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Laura NICKEL 288 131 10 419

Vanessa NEBER 296 144 8 440

Sabina STÖCKLE 280 115 13 395

Michelle LAUG 293 105 15 398
Luisa HEID 0 0 0 0

Gesamt: 1157 495 46 1652

2.
Emily RZIHA 304 103 13 407

Celine AFFEE 280 143 6 423

Melissa DIEFENBACH 248 114 12 362
Layla KNEBEL 297 131 9 428

Gesamt: 1129 491 40 1620

3.
Mandy KUCKA 284 76 25 360

Leonie MARSHLICK 271 114 12 385

Nina GÖBEL 313 115 11 428

Emilia EMMERICH 122 27 13 149
Megan MÖLBERT 131 50 10 181

Gesamt: 1121 382 71 1503

6. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
31. Mai 2019 in Weinheim

Vereinsmannschaften U14 weiblich

TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz

SG Arheilgen / Hessen

SKV Mörfelden / Hessen

 31. Mai 2019 Heinrich-Jöst-Halle Weinheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

6. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
31. Mai 2019 in Weinheim

Vereinsmannschaften U14 weiblich

4.
Sina MESCHKE 247 87 19 334

Angelina SAUER 271 126 8 397

Ashley LAIER 282 77 19 359
Ann-Kathrin BAUER 281 67 22 348

Gesamt: 1081 357 68 1438

5.
Nelly KÖHLER 265 103 14 368

Paulina JELINEK 254 87 18 341

Celina STEINBRENNER 253 78 24 331

Katharina EMMERLING 285 87 19 372
Maria SMAJIC 0 0 0 0

Gesamt: 1057 355 75 1412

KV Schöner Kranz Ubstadt / Baden

Ettlinger KV / Baden

 31. Mai 2019 Heinrich-Jöst-Halle Weinheim



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Vanessa NEBER TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 296 144 8 440
2. Layla KNEBEL SG Arheilgen / Hessen 297 131 9 428
3. Nina GÖBEL SKV Mörfelden / Hessen 313 115 11 428
4. Celine AFFEE SG Arheilgen / Hessen 280 143 6 423
5. Laura NICKEL TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 288 131 10 419
6. Emily RZIHA SG Arheilgen / Hessen 304 103 13 407
7. Michelle LAUG TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 293 105 15 398
8. Angelina SAUER KV Schöner Kranz Ubstadt / Baden 271 126 8 397
9. Sabina STÖCKLE TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 280 115 13 395

10. Leonie MARSHLICK SKV Mörfelden / Hessen 271 114 12 385
11. Katharina EMMERLING Ettlinger KV / Baden 285 87 19 372
12. Nelly KÖHLER Ettlinger KV / Baden 265 103 14 368
13. Melissa DIEFENBACH SG Arheilgen / Hessen 248 114 12 362
14. Mandy KUCKA SKV Mörfelden / Hessen 284 76 25 360
15. Ashley LAIER KV Schöner Kranz Ubstadt / Baden 282 77 19 359
16. Ann-Kathrin BAUER KV Schöner Kranz Ubstadt / Baden 281 67 22 348
17. Paulina JELINEK Ettlinger KV / Baden 254 87 18 341
18. Sina MESCHKE KV Schöner Kranz Ubstadt / Baden 247 87 19 334
19. Celina STEINBRENNER Ettlinger KV / Baden 253 78 24 331
20. Megan MÖLBERT SKV Mörfelden / Hessen 131 50 10 181
21. Emilia EMMERICH SKV Mörfelden / Hessen 122 27 13 149
22. 0  / 0 0 0 0
23. 0  / 0 0 0 0
24. 0  / 0 0 0 0
25. 0  / 0 0 0 0
26. 0  / 0 0 0 0
27. 0  / 0 0 0 0
28. 0  / 0 0 0 0
29. 0  / 0 0 0 0
30. 0  / 0 0 0 0
31. 0  / 0 0 0 0
32. 0  / 0 0 0 0
33. 0  / 0 0 0 0
34. 0  / 0 0 0 0
35. 0  / 0 0 0 0
36. 0  / 0 0 0 0
37. 0  / 0 0 0 0
38. 0  / 0 0 0 0
39. 0  / 0 0 0 0
40. 0  / 0 0 0 0

Vereinsmannschaften U14 weiblich

6. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
31. Mai 2019 in Weinheim

Einzelwertung

31. Mai 2019 Heinrich-Jöst-Halle Weinheim


